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dotyczy: postepowania w trybie podstawowym na Remont drogi powiatowej nr 2885D na odcinku Bystrzyca
Gérna - Bojanice

Zgodnie z art. 284 ust. 1i2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych, Stuzba Drogowa Powiatu Swidnickiego
informuje, ze wptyneto nastepujace zapytanie do specyfikacji warunkow zamowienia dla niniejszego
postepowania:

1. W zalgczonej do postepowania dokumentacji projektowej nie ma Sprecyzowanych wymiarow jezdni,
poza wigczeniem w m. Bojanice. Wymiar tam podany to 8,65m. W przedmiarze powierzchnia robot
do wykonania w zakresie podbudowy i konstrukcji jezdni wyliczana jest jako iloczyn dtugosci i
szerokosci 5,5m. Jezeli majg by¢ wykonane odcinki o szerokosci innej niz 5,5 m prosimy o
wskazanie na jakg szerokosé wykonac przebudowe oraz na jakiej dtugosci.

Odpowiedz: W zatgczeniu PZT uzupetnione o wymiary jezdni oraz pobocza, na stronie
postepowania. Szeroko$¢ jezdni na odcinku szlakowym 5,5m + 2x 1,0m pobocze. Wigczenie do
istniejgcej jezdni w m. Bojanice — szeroko$é zmienna od 5,50 - 8,65 m na odcinku km 2+570,14 —
2+637,62. Dhugosc odcinka objetego remontem — 2637,62 m.

2. Przedmiar poz. 8 — 11 opisuje wykonanie przepustow pod zjazdami. W zatgczone;j dokumentaciji
brak jest wskazania, dla ktérych zjazdow nalezy wykonaé przepust i jakiej dtugosci. Prosimy o ich
wskazanie.

Odpowiedz: Zakres obejmuje remont istniejgcych zjazdow na przylegte tereny. llos¢ zjazdow
zostata obliczona na podstawie wizji w terenie. Dtugos¢ przepustow 9 m.

3. Z dokumentacji nie wynika, ktére zjazdy nalezy przebudowa, ani w jakim zakresie. Prosimy o
precyzyjne wskazanie lokalizacji oraz zakresu w jakim dany zjazd ma zostac przebudowany.

Odpowiedz: Wg. odpowiedzi w pkt.2.

4. Prosimy o sprecyzowanie zapisu przedmiaru w zakresie $cianek przepustow. Rury na przepustach
W poz. 9 opisano jako PPSN8 $r. 40 cm, natomiast w poz. 10 wystepuja $cianki do rur o $r. 50 cm .

Odpowiedz: Scianki jak dla $r. 40 cm

5. Czy zakres prac obejmuje wycinke drzew lub karczowanie zarosli ? Jezeli tak to prosze o okreslenie
ilosci.
Odpowiedz: Zakres prac nie obejmuje wycinki drzew ani karczowania zarosli.

6. Czy w zakresie przebudowy wjazddw nalezy ujgé rozbiorke istniejgcych przepustow i nawierzchni ?
Jezeli tak to prosze wskazac zakres prac.

Odpowiedz: Zakres prac zwigzanych z rozbiorkg ujeto w robotach ziemnych. Poz. 7 przedmiaru
robot

7. Prosimy o podanie wytycznych co do $cinek przepustow dla poz. 10. Czy ma to byé scianka prosta
czy skosna dostosowana do skarpy rowu ?
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Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje scianki betonowe lub zelbetowe. Wykonane monolitycznie lub
prefabrykowane. Przy sciance pionowej - gr. 25 cm.

Czy Zamawiajgcy wskaze miejsce do odwozu urobku z korytowania ?

Odpowiedz: Nie. Wykonawca winien w ofercie uja¢ koszt wywozu i utylizacja urobku z korytowania.
Prosimy o podanie szczegotow dla $cinki przepustu dla poz. 16.

Odpowiedz: Wg pkt.7.

Prosimy o udostepnienie przekrojow poprzecznych dla planowanej przebudowy. Z przedmiaru
wynika ze wszystkie warstwy konstrukcyjne maja ta sama szerokosé (5,5m ). Czy nalezy
zastosowac poszerzenia dla warstwy wiazacej, podbudowy z kruszywa oraz stabilizacji C1,5/2,0?
Jezeli tak to jakie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada przekrojow. Tak, nalezy zastosowaé poszerzenie warstw
zgodnie z warunkami technicznymi .

Prosimy o potwierdzenie, ze rowy nalezy tylko wyprofilowaé i oczyscic i w zakresie prac nie ma
nalezy ujmowac¢ humusowania i obsiewu.

Odpowiedz: Tak. Zakres nie obejmuje humusowania.

Prosimy o przekazanie informaciji z odwiertow potwierdzajgcych obecny stan warstw
konstrukcyjnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada odwiertow.

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie realizacji nie ma zadnych elementow docelowej organizacji
ruchu ( znaki, oznakowanie poziome ).

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze w zakresie realizacji nie ma zadnych elementéw
docelowej organizacji ruchu.

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie realizacji nie ma zadnych elementéw barier czy poreczy
przy przepustach oraz rowach.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze w zakresie realizacji nie ma zadnych elementéw barier ani
poreczy przy przepustach oraz rowach.

Czy Zamawiajgcy dysponuje badaniami geologicznymi potwierdzajgcymi jakie grunty wystepujg w
podiozu bezposrednio pod konstrukcjg jezdni.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dysponuje badaniami geologicznymi.

Dotyczy zapisu umowy § 8 Umowy. , 2. ... . W ciagu 7 dni od dnia podpisania umowy wykonawca
zobowigzany jest przedstawic Zamawiajgcemu zatwierdzony projekt organizacji ruchu.” . Prosimy o
zmiane zapisu na ,ztozy projekt do zatwierdzenia do odpowiedniej jednostki regulujacej ruch ”. W
terminie 7 dni od podpisania umowy Wykonawca moze nie uzyskaé zatwierdzenia projektu, na co
nie ma wpltywu, poniewaz zalezy to od instytucii, ktéra takowego zatwierdzenia dokonuje.

Odpowiedz: Zmawiajacy informuje, ze § 8 ust. 2 umowy otrzymuje brzmienie: ,Wykonawca
realizuje na wiasny koszt i wiasnym staraniem zabezpieczenie terenu prowadzonych robot. W ciggu
7 dni od dnia podpisania umowy wykonawca zobowigzany jest ztozy¢ do zatwierdzenia projekt
organizacji ruchu”.

Prosimy o wyjasnienie jaki ilosci nalezy ujg¢ w kosztorysie powykonawczym jaki WWykonawca ma
przekaza¢ Zamawiajgcemu . Czy ilosci wykazane w kosztorysie bedg miaty wptyw na wysokosé
wynagrodzenia Wykonawcy ?

Odpowiedz: W kosztorysie powykonawczym nalezy ujaé identyczne ilosci jak w kosztorysie
ofertowym. Nie ma to wptywu na wynagrodzenie Wykonawcy.

Prosze o podanie kategorii ruchu dla przedmiotowego zadania.

Odpowiedz: Kategoria ruchu KR1.




19. Prosimy o dotaczenie do PZT przekrojow konstrukcyjnych oraz geologie. Po dokonaniu wizji w
terenie prosimy o informacje czy przewidywana jest praca przy drzewostanie istniejgcym.
Frezowanie, wycinka, itp. Prosimy o dokumentacje projektu docelowe;j organizacji ruchu. Czy
przewidziane jest oznakowanie pionowe | poziome.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada do zatgczonego PZT przekrojow konstrukcyjnych.

Zamawiajacy w ramach zadania przewiduje wykonanie konstrukcji jezdni:

Kategoria ruchu: KR1

" Warstwa $cieralna - AC 11 S 50/70 -4 cm,

 Zwiagzanie miedzywarstwowe — emulsja asfaltowa C60BP5ZM w ilosci 0,3 kg/m?
" Warstwa wiazaca — AC 16 W 50/70 - § cm,

“ Zwiazanie miedzywarstwowe — emulsja asfaltowa C60BP5ZM w iloci 0,7 kg/m?

“ Podbudowa zasadnicza — mieszanka niezwigzana z kruszywem Cgo/3-20 cm,

Podtoze gruntowe G1 o E2280MPa oraz 1521,00

~ Wzmochnienie podioza — grunt zwigzany cementem (spoiwem hydraulicznym, wg. recepty ) C1,5/2
-22cm,

Zamawiajacy nie dysponuje geologia.

Zakres prac nie obejmuje prac przy drzewostanie.

Zakres prac nie obejmuje prac zwigzanych z oznakowaniem pionowych i poziomym. Zgodnie z
powyzszym Zamawiajgcy nie widzi potrzeby udostepniania na potrzeby przygotowania oferty
docelowej organizacji ruchu.
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